
B15738 - 0125 

« Tous nos emballages sont recyclables, consignes de tri à l’extérieur du colis » / «Todos nuestros envases y embalajes son reciclables. Consulte instrucciones en el exterior del producto.» 

 
1 

 

Store pergola S / Toldo pérgola S 

 
Pour connaître les modalités de garantie et d’entretien, se référer au livret de garantie fourni avec la pergola. 

 

Notice technique 
Page 2 à 8 

 

 
 

 

Ficha técnica 
Página 9 à 15 

 

 



B15738 - 0125 

2 
 

NOTICE TECHNIQUE 

Store pergola S 

 
OUTILS NECESSAIRES :  

- clés Allen 

- 1 perceuse + foret selon diamètre des fixations au mur 

- Embout cruciforme + douille de 8 

- Marteau 

 

Prévoir de la graisse pour y tremper les boulons, vis à tôles et autoperceuses inox au moment de l’installation. Cela afin de limiter les réactions 

électrolytiques entre l’aluminium et l’inox. 

 

Montage : 1 personne 

 

Fixations au mur (store latéral de pergola murale) non prévues. 

 

Fonctionnement du store : Se servir de la manivelle fournie avec la pergola 

 

 



B15738 - 0125 

3 
 

 Composants 
Avant de procéder aux différentes phases de montage, contrôler que tous les composants soient présents en se référant à la liste et vérifier 

qu’aucun élément ne soit endommagé. 

Rep Désignation Quantité Représentation 

1 Tube d’enroulement + toile 1 

 

2 Joue 2 
 

9 Manivella 1 
 

SPER64 Sachets accessoires + vis store 1  

SPER65 Sachet support + 1 vis CHC M6x40 + 2 vis FHC M6x12 1 

 

SPER66 Sachet treuil + 2 vis FHC M6x25 + 2 écrous M6 1 

 

SPER67 
Sachet 2 sandows + 6 poulies + 6 vis autoperceuses 

TCB Ø4.2x25 
1 

 

SPER68 Sachet 1 cardan + goupille 1 

 

SAB04344 Sachet 5 vis TH Ø5.5x19 1 

 

SPER279 Sachet 2 vis auto-perceuses TCB Ø4.2x13 1 
 



B15738 - 0125 

4 
 

MONTAGE 
1/ Préparer les joues de store 

 

1-1 Joue support treuil 

 

1-2  

 

1-3  

1-4  

 

 

 

 

1-5 Joue support enroulement 

1-6  
 

 

 

 

 

 

  

 

Visseries nécessaires : SPER66 – SPER68 

 

Outils nécessaires : 

 

- Clé Allen de 4 

- Marteau 

Vis FHC M6x25 

Joue 

Treuil 

Ecrou M6 

Visseries nécessaires : SPER65 

 

Outils nécessaires : 

 

- Clé Allen de 4 

Joue 
Vis FHC M6x12 

Support enroulement 

Goupille 

Cardan 

 

 



B15738 - 0125 

5 
 

2/ Fixer les joues de store 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Visseries nécessaires : SAB04344 

 

Outils nécessaires : 

 

- Visseuse + douille de 8 

Vis autoperceuse 

TH Ø5.5x19 Vis autoperceuse 

TH Ø5.5x19 

ATTENTION : dans le cas d’une pergola 

murale, visserie non fournie pour la fixation 

de la joue sur le mur. A choisir en fonction 

de la nature de celui-ci. 

(Trou Ø7 prévus dans la joue) 

Fixer la joue de niveau en la calant si besoin. 

Joue support treuil 

Joue support treuil 
Joue support treuil 

Trou Ø7 



B15738 - 0125 

6 
 

3/ Mettre en place le tube d’enroulement 

 

 

 

 

 

 

4/ Mettre en place les sandows 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Visseries nécessaires : SPER65 

 

Outils nécessaires : 

 

- Clé Allen de 5 

 

 

 

Vis CHC M6x40 

Visseries nécessaires : SPER67 

 

Outils nécessaires : 

 

- Tournevis ou Visseuse 

débrayable + embout cruciforme 

≈680mm 

Remonter la toile pour tendre les sandows et la toile. 

Support enroulement 

Vis autoperceuse 

TCB Ø4.2x25 

20mm 

ATTENTION : dans le cas d’une pergola 

murale, visserie non fournie pour la fixation 

de la poulie sandow sur le mur. A choisir en 

fonction de la nature de celui-ci. 

(Trou Ø5 prévus dans la poulie sandow) 

≈680mm 

Poulie à répartir suivant utilisation 

 

Mini 680mm pour celle du bas 



B15738 - 0125 

7 
 

5/ Mettre en place la manivelle 

1 

2 

5-1 Mettre l’embout aimanté dans la manivelle 
puis la bloquer grâce au clip de maintien 
 

5-2 Base aimantée : Manivelle 

démontable facilement 

5-3 Fixation manivelle à fixer au mur ou sur 

le poteau de la pergola 

Visserie nécessaire : SPER279 

2 vis tôles auto perceuse TCB Ø4.2x13 

Outils nécessaires : 

Visseuse débrayable + embout Torx 



B15738 - 0125 

8 
 

FICHA TECNICA 

Toldo pérgola S 

 
HERRAMIENTAS NECESARIAS:  

- Llaves Allen; 

- Taladro y broca según diámetro de las fijaciones a la pared; 

- Cabeza de cruz + vaso del 8 

- Martillo 

 

Tenga a mano grasa para sumergir los bulones, los tornillos para chapa y los autoperforantes de acero inoxidable en el momento de la 

instalación. De esta manera, se reducen las reacciones electrolíticas entre aluminio e inoxidable. 

 

Montaje: 1 persona 

 

Fijaciones a la pared (toldo lateral de pérgola mural) no incluidas. 

 

Funcionamiento del toldo: Utilice la manivela proporcionada con la pérgola 

 

 



B15738 - 0125 

9 
 

 Componentes 
Antes de iniciar las diferentes fases de montaje, compruebe que dispone de todos los componentes consultando la lista y que no hay 

ninguno que esté dañado. 

Ref. Denominación Cantidad Representación 

1 Tubo de arrollamiento + tela 1 

 

2 Escuadra 2 

 

9 Manivelle treuil 1 
 

SPER64 Bolsa de accesorios + tornillos de toldo 1  

SPER65 
Bolsa con soporte + 1 tornillo CHC M6x40 + 2 tornillos 

FHC M6x12 
1 

 

SPER66 
Bolsa con mecanismo + 2 tornillos FHC M6x25 + 2 

tuercas M6 
1 

 

SPER67 
Bolsa con 2 correas + 6 poleas + 6 tornillos 

autoperforantes TCB Ø4.2x25 
1 

 

SPER68 Bolsa con 1 cardán + pasador 1 

 

SAB04344 Bolsa con 5 tornillos TH Ø5,5x19 1 

 

SPER279 Bolsa 2 tornillos auto perforante TCB Ø4.2x13 1 
 



B15738 - 0125 

10 
 

MONTAJE 
1/ Prepare las escuadras del toldo 

 

1-7 Escuadra soporte de mecanismo 

 

1-8  

 

1-9  

1-10  

 

 

 

 

1-11 Escuadra soporte eje de arrollamiento 

1-12  
 

 

 

 

 

 

  

 

Tornillería necesaria: SPER66 – SPER68 

 

Herramientas necesarias: 

 

- Llave Allen de 4 

- Martillo 

Tornillo FHC M6x25 

Escuadra 

Mecanismo 

Tuerca M6 

Tornillería necesaria: SPER65 

 

Herramientas necesarias: 

 

- Llave Allen de 4 

Escuadra 
Tornillo FHC 

M6x12 

Soporte de eje 

de arrollamiento 

Pasador 

Cardán 

 

 



B15738 - 0125 

11 
 

2/ Instale las escuadras del toldo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tornillería necesaria: SAB04344 

 

Herramientas necesarias: 

 

- Atornilladora + vaso del 8 

Tornillo 

autoperforante 

TH Ø5.5x19 

Tornillo 

autoperforante 

TH Ø5.5x19 

ATENCIÓN: en el caso de una pérgola mural, 

no se suministra la tornillería para fijar la 

escuadra a la pared. Se escoge en función de 

su naturaleza. 

(Taladros Ø7 de fábrica en la escuadra) 

Instale la escuadra de nivel y cálcela si es 

necesario. 

Escuadra soporte de 

mecanismo 

Escuadra soporte de 

mecanismo 

Escuadra soporte de 

mecanismo 

Taladro Ø7 



B15738 - 0125 

12 
 

3/ Coloque el eje de arrollamiento 

 

 

 

 

 

4/ Coloque las correas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Tornillería necesaria: SPER65 

 

Herramientas necesarias: 

 

- Llave Allen de 5 

 

 

 

Tornillo CHC 

M6x40 

Tornillería necesaria: SPER67 

 

Herramientas necesarias: 

 

- Destornillador o atornillador 

desembragable + punta de cruz 

≈680 mm 

Suba la tela para tensar las correas y la propia tela. 

Soporte de eje de 

arrollamiento 

Tornillo 

autoperforante 

TCB Ø4.2x25 

Coja la manivela de la pérgola para 

subir y bajar el estor. 

 La manivela está imantada, al 

tirar de ella hacia abajo se separará. 

20 mm 

ATENCIÓN: en el caso de una pérgola mural, 

no se suministra la tornillería para fijar la 

polea a la pared. Se escoge en función de su 

naturaleza. 

(Taladros Ø5 de fábrica en la polea) 

≈680 mm 

Poulie à répartir suivant utilisation 

 

Mini 680mm pour celle du bas 



B15738 - 0125 

13 
 

5/ Colocar la manivela 

 

1 

2 

5-1 Colocar el embase magnético en la manivela y 

luego bloquearla con el clip de sostenimiento 

 

5-2 Base magnética : Manivela 

desmontable facilmente 

 

5-3 Fijacion manivela para fijar a la pared o 

en el poste de la pérgola  

 

Tornillería necesaria: SPER279 

bolsa 2 tornillos auto perforante TCB 

Ø4.2x13 

Outils nécessaires : 

atornillador desembragable + punta Torx 


